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 R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

     BASHKIA  DURRËS  

  NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Nr.______prot         Durrës, më       .     .2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: Alked Kopaci, me perfaqesues ligjor Z. Alked Kopaci, me nr. NIPT: K41510041C,  

me adrese, Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e " Kavajes", Pallati nr 102, 

Shkalla nr 1, Kodi postar 1023. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar Mallra 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF – 06034-05-22-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: Blerje Bateri per Automjete 

 Fondi limit: 1.339.200 (nje milion e treqind e tridhjete e nenete mije e dyqind) leke pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi i kontratës deri ne 10 

dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 27.05.2024] [Numri 

27] . 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme b  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Alked Kopaci            NIPT:  K41510041C 

          Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-t   

Vlera  1.042.000 (nje  milion dyzet e dy mije) lekë pa tvsh 

2.  CompiTel        NIPT: M31417021V 
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          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

Vlera  1.061.000 (nje milion e gjashtedhjete e nje mije ) lekë pa tvsh. 

3. CRF                       NIPT: M21307517P 

          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

Vlera  1.167.120 (nje milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e njeqind e njezet) lekë pa 

tvsh. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë firmen Alked Kopaci, me perfaqesues 

ligjor Z. Alked Kopaci, me nr. NIPT: K41510041C, me adrese, Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Bashkiake nr 7, Rruga e " Kavajes", Pallati nr 102, Shkalla nr 1, Kodi postar 1023, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1.042.000 (nje  milion dyzet e dy mije) lekë pa tvsh me afat 10 dite 

nga nenshkrimi i është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Komunale Durres,  Adresa: 

Lagja 4, Rruga Egnatia, tel: +355 52 222-92, e-mail: nshkdurres2021@gmail.com sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO   JO     X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

  

                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                Leonard Haka 
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